
 

گروه هاى سرود در ویژه برنامه هنرمردان به اجراى برنامه مى پردازند؛

طنین «آواى مهر» در گوش شهر
مریم محسنى / گروه استان ها

news@ naslefarda.net

در ویژه برنامه «هنرمردان» ضمن پذیرایى فرهنگى از شــهروندان 
در حوزه هاى مختلف، گروه ســرود «آواى مهر طاها» نیز به اجراى 
سرودهاى متنوع خود پرداخت. سعید عنایتى سرپرست گروه سرود 
و هم خوانى آواى مهر طاها درباره اجــراى گروه خود در ویژه برنامه 

«هنرمَردان» اظهار داشــت: چنین برنامه هایى باید در سطح شهر 
به خصوص در مناسبت ها برگزار شود و اطلاع رسانى بیشترى صورت 
گیرد تا شهروندان از این برنامه مطلع شده و در آن شرکت کنند. وى 
درباره تاریخچه فعالیت گروه سرود و هم خوانى آواى مهر طاها افزود: 
فعالیت گروه سرود و هم خوانى آواى مهر طاها، از سال 1382 آغاز 
شده است و سرود و نماهنگ هاى ما با موضوعات مختلفى همچون 

موضوعات مذهبى، دینى و اجتماعى در سطح شهر و کشور و حتى در 
سطح بین المللى از شبکه هاى مختلف در حال پخش است.

عنایتى با اشاره به تنوع ســنى اعضاى گروه سرود و هم خوانى آواى 
مهر طاها گفت: گروه سرود ما نخستین سازمان مردم نهاد تخصصى 
سرود کشور است و علاقه مندان از حدود 11 سالگى وارد این گروه 
مى شوند و در دوره هاى مختلف آموزشى شرکت مى کنند و چندین 
سال عضو مجموعه هستند. در شب اول برنامه هنرمردان نیز گروه 
سنى جوانان ما به اجراى ســرود پرداختند. سرپرست گروه سرود 
و هم خوانى آواى مهر طاها با اشــاره به موضوع سرودها اظهار کرد: 
سرودها با هر دو موضوع شهادت حضرت فاطمه(س) و سردار شهید 

حاج قاسم سلیمانى به اجرا مى پردازند.
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استان ها
Provinces:مدیر مخابرات منطقه گلستان

اگر به مسئولیت نگاه خدمت 
شود، نعمت است 

فاطمه احمدى / گروه استان ها 
F ahmadi222@yahoo.com 

مدیر مخابرات منطقه گلســتان در جلســه 
شــوراى ادارى از مسئولیت به عنوان نعمتى 
یاد کرد که در اختیار مسئولان است. غلامعلى 
شــهمرادى با اشــاره به اینکه خدمتگزارى 
فرصتى اســت که در اختیار مسئولان است، 
گفت: از این فرصت باید به نحو احسن استفاده 
کرد و از آن براى رفاه حال مردم بهره برد. مدیر 
مخابرات منطقه گلستان با اشاره به نقاط قوت 
مخابرات استان آن را نیازمند تقویت دانست 
ولى بر رفع نقاط ضعف تاکید بیشترى داشت. 

در جلسه شوراى ادارى منطقه گلستان 
انجام گرفت؛

تجلیل از ادارات برتر مخابرات 
برتر گلستان
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در جلسه شوراى ادارى از سه اداره مخابرات 
برتر منطقه گلستان تجلیل شد. مدیرعامل 
مخابرات گلســتان گفت: دربررسى ارزیابى 
انجام شــده 8 ماهه اول سال جارى عملکرد 
ادارات مخابرات شهرســتان ها مینودشت، 
گرگان و کلالــه به ترتیب رتبه هــاى اول تا 
سوم را کســب کردند. غلامعلى شهمرادى 
در جلسه شوراى ادارى بر رقابت بین ادارات 
مخابرات درتوســعه ارتباطات تاکید کرد و 
گفت: ارزیابى هاى انجام شده نشان از همت و 
تلاش کارکنان به جهت خدمت رسانى و کسب 

رضایت حداکثرى مشترکان است.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
گلستان:

بیش از 3 هزار ایثارگر 
گلستانى بیکار هستند
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مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران گلستان 
گفت: تعداد 3 هزار و 394 ایثار در گلســتان 
بیکار هســتند و تلاش داریم تــا از ظرفیت 
کارآفرینان و نخبگان ایثارگر براى رفع بیکارى 
این عزیزان استفاده کنیم. اسرافیل وزیرى در 
حاشیه همایش نخبگان مدل آوران ورزشى و 
برگزیدگان قرآنى ایثارگر با حضور رئیس بنیاد 
شهید انقلاب اســلامى کشور در گفت وگو با 
خبرنگار «نسل فردا» اظهار کرد: تعداد 177 
نفر از خانــواده ایثارگران، شــهدا، جانبازان 
و آزادگان در حوزه هــاى مختلف ورزشــى، 
قرآنى، تألیف و تدوین کتب، مقاله نویســى و 
غیره به عنوان نخبه در استان فعالیت مى کنند 
که از این تعداد 119 نفر آقــا و 58 نفر خانم 
هســتند. وى تصریح کرد: همچنین 88 نفر 
از این خانواده ها در شــرایط خاص و سخت 
توانستند علاوه بر اشــتغال خود کارآفرینى 
کرده و براى دیگران نیز اشــتغال زایى کنند. 
وزیرى  خاطرنشان کرد: طى تفاهم نامه منعقد 
شده با اداره کل ورزش و جوانان استان، تعداد 
156 مرکز و سالن ورزشــى در اختیار 465 
ورزشکار استانى در رشته هاى مختلف ورزشى 

براى استفاده آن ها قرار گرفته است.

استان گلستان سه شنبه 14 دى 1400  6
سال سى ویکم | شمـاره 6703

4 ژانویه 2022 | 1 جمادى الثانى 1443

به بهانه «پویش ملى جنگل کارى با بذر»؛

جنگل یعنى نفس یعنى زندگى
صحرا رضایى / گروه استان ها
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تصور کن یک روز تعطیل به قصد استفاده از فضاى 
سبز باروبنه را مى بندى و از شهر خارج مى شوى 
تا براى مدت کوتاهى آب و هــوا عوض کنى و با 
انرژى مضاعف و روحیه اى بهتر به شهر بازگردى 
تا فعالیت روزانه خود را از ســر بگیرى، اما هرچه 
از شهر دور مى شــوى کمتر اثرى از فضاى سبز، 

پوشش گیاهى، درخت و جنگل مى بینید.
خیلى جاها خشک و بیابانى شده و کمتر اثرى از 
درخت و سایه اى که چند ساعت مى توانستى در 
زیر آن پناه بگیرى وجود دارد. چه احساسى پیدا 
مى کنى؟ آیا تأسف نمى خورى که این زمین هاى 
بیابانى و خشــک و بى آب و علف زمانى پوشش 
گیاهى گسترده اى داشتند و سرسبز و خرم بودند؟ 
چه شده که از مزارع سرسبز و مراتع خوش آب و 
هوا دیگر خبرى نیست. عوامل طبیعى یا انسانى 
کدام یک تیشه به ریشه درختان زده اند و موجبات 

تخریب جنگل ها و مراتع را به وجود آورده اند؟!
عضو شوراى جنگل، مرتع و آبخیزدارى کشور در 
رابطه با «پویش ملى جنگل کارى با بذر»، اظهار 
مى کند: این پویش براى ارتقــاى کمى و کیفى 

جنگل ها و پوشش گیاهى کشور است.
فریبرز غیبى با بیان اینکه پویش ملى جنگل کارى 
با بذر از 3 هزار هکتار زاگرس آغاز شد، مى افزاید: 
3500 هکتار در خارج از زاگرس انجام خواهد شد 
که در مجموع در 6500 هکتار بذر کاشته خواهد 
شد. این مســئول با بیان اینکه امســال 36 هزار 
هکتار برنامه توســعه جنگل و احیا و غنى سازى 
داریم، تصریح مى کند: هر اســتانى که بتواند بذر 
بیشترى بکارد به آنان سطح مى دهیم تا کار کنند.

عضو شــوراى جنگل، مرتع و آبخیزدارى کشور 
با بیان اینکه طبق آمارهاى موجود ایران فقیر از 
جنگل بوده و جزو کشورهاى با پوشش کم جنگل 
است، مى گوید: سرانه ما 17 صدم بوده در حالى 
که باید 25 صدم باشد و 6 میلیون هکتار پوشش 
جنگلى کم داریم و باید بــراى جبران آن جنگل 
ایجاد کنیم. وى با بیان اینکه تشکل هاى موجود 
فرهنگ محیط زیستى خوبى پیدا کردند و باید در 
پویش ها شرکت کنند، خاطرنشان مى کند: توصیه 
مى شود تشکل ها بدون طرح کار نکنند زیرا بذرها 
نیاز به مراقبت دارند، بنابراین قبل از هرگونه عمل 
بذرکارى با منابع طبیعى هماهنگ کنند تا فقط 
در مناطق داراى طرح که مراقبت مى شود کاشته 
شود. مدیرکل منابع طبیعى اســتان زنجان در 
رابطه با پویش ملى «جنگل کارى با بذر»، اظهار 
مى کند: این پویش در آذرماه همزمان با سراســر 
کشور در استان زنجان در حال اجرا بوده و هدف 
اصلى اجراى این پویش، حضور و مشارکت مردم 

در حفظ و توسعه منابع طبیعى است.
خلیل آقاجانلو با بیان اینکه مردم باید در طبیعت 
مراقب پوشش گیاهى باشند و آنان را از بین نبرند، 
مى افزاید: ایران یک کشور نیمه خشک و خشک 
بوده و کمبود بارندگى باعث شده پوشش گیاهى 

ضعیف شود.
وى با بیان اینکه یکى از سیاســت هاى اداره کل 
منابع طبیعى اســتان زنجان، توسعه فضاى سبز 
و جنگل کارى هاى دســت کاشــت در اســتان 
اســت، مى گوید: با توجه به اهمیت نقش مردم و 
گستردگى عرضه منابع طبیعى لازم است مردم 

در پویش ها شرکت کنند.
این مسئول با اشاره به پویش هاى «هر ایرانى یک 
درخت» و «به یاد هر شهید هزار اصله درخت»، 
خاطرنشان مى کند: امید است امسال حدود 500 
هزار اصله نهال در عرصه منابع طبیعى کاشــته 
شود. معاون فنى اداره کل منابع طبیعى استان نیز 
در رابطه با اهمیت درختکارى و حفاظت از مراتع و 
جنگل ها، اظهار مى کند: امسال سیاست سازمان 
جنگل ها و مراتع، پویش هاى مردمى هر ایرانى یک 
نهال و هر شهید دفاع مقدس هزار اصله نهال است.
پیمان فقیه با بیان اینکه پروژه هاى زیادى داریم 
که جزو وظایف ذاتى ســازمان جنگل ها و مراتع 
است که انجام خواهیم داد، مى افزاید: امسال 350 
هزار هکتار جنگل کارى با بذر و نهال را در استان 

زنجان خواهیم داشت.
بازنشسته اداره کل منابع طبیعى استان زنجان با 
بیان اینکه سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزدارى 
کشــور با برگزارى پویش ملى جنگل کارى با بذر 
گام هایى براى سرســبزکردن ایــران برمى دارد، 
اظهار مى کند: امید اســت مــردم در این پویش 
مشــارکت کنند زیرا این پویش بیشــتر مردمى 
است تا دولتى. تقى سالک با بیان اینکه 500 هزار 
هکتار از اراضى ملى استان زنجان در حال بیابانى 
شدن است، مى افزاید: باید عجله کنیم تا شرمنده 
نسل هاى آینده نشویم، امید است سازمان برنامه و 
بودجه کشور، بودجه را در اختیار سازمان جنگل ها 

بگذارد.

  استان زنجان

بررسى لزوم افزایش بودجه هاى فرهنگى ورزشى شهر
نسل فردا / گروه استان ها
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ســازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشــى 
شــهردارى نجف آباد میزبــان نمایندگان 

جامعه فرهنگ و ورزش یزدانشهر شد.
علیرضا خاکسار مدیرعامل سازمان فرهنگى 
اجتماعى و ورزشى شهردارى نجف آباد در 
ادامه جلسات آشــنایى و مقدمات تعامل 
بیشتر با جامعه فرهنگى مذهبى و ورزشى 
شهر، میزبان نمایندگان گروه هاى فرهنگى 

و ورزشى یزدانشهر شد.
در این جلسه که با هماهنگى و دعوت خانم 
سکینه ارزانى رئیس کمیسیون فرهنگى 
شوراى اسلامى شهر صورت گرفت، علیرضا 
خاکســار با مدیران مجموعه هاى رهروان 
شهدا، جامعه ورزشکاران نجف آباد، باشگاه 
ورزشى مشعل یزدانشــهر، هیئت بوکس 
شهرســتان، مجموعه فرهنگــى علمدار، 
انجمــن نخبــگان یزدانشــهر، مجموعه 
فرهنگى رهروان شــهدا، مســجدجامع 
یزدانشهر، پایگاه بســیج طلاب یزدانشهر، 

تیم هاى فوتســال یزدانشــهر و کارگروه 
فرهنگى فیروزآباد به گفت وگو نشست.

مدیران مجموعه هاى فرهنگى، ورزشى و 
مذهبى پس از معرفى مجموعه هاى تحت 

مدیریت خود خلاصه عملکرد، مهم ترین 
نیازها، برنامه ها و چشم اندازهاى آینده حوزه 

خود را بیان داشتند.
در ادامه تدوین چشم انداز فرهنگى مذهبى 

و ورزشــى شــهر، حمایت از ورزشکاران 
مــدال آور مناطق کم برخوردار، تشــکیل 
تیم هاى ورزشــى بومى، تقدیر از عملکرد 
شــهردارى در یکســان بودن اقدامات و 

تشکیل جلسات معرفى و آشنایى فعالان 
این عرصه، لزوم سرمایه گذارى بلندمدت 
در امور فرهنگى مناطق حاشیه اى، تقویت 
و حمایت بیشتر از مســاجد و سالن هاى 
ورزشى یزدانشهر، توجه ویژه به فعالیت هاى 
محله محور، برپایى برنامه هاى کشــورى و 
استانى به میزبانى یزدانشهر، حمایت خاص 
از گروه هاى جهادى فعال در تمام زمینه ها، 
منسجم کردن فعالیت هاى مبلغان فرهنگى 
مذهبى، تربیت نســل جهادى و برگزارى 
لیگ منسجم فوتسال از عمده ترین موارد 

مطرح شده در این نشست و دیدار بود.
علیرضا خاکســار نیز در خصوص مواردى 
چون لزوم افزایش بودجه فرهنگى ورزشى 
در جهت پوشش بیشــتر فعالیت هاى این 
عرصه، تجهیز دو یا سه نقطه در هر محله، 
توجه ویژه به ورزش هاى همگانى در جهت 
افزایش نشاط خانه و خانواده، برقرارى منظم 
جلســات با فعالان، توانمندسازى مساجد 
محلات و تشکیل قرارگاه هاى فرهنگى به 

ایراد سخن پرداخت.

جلسات آشنایى و مقدمات تعامل بیشتر با جامعه فرهنگى مذهبى و ورزشى شهر نجف آباد برگزار شد:
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معاون رئیس قوه قضائیه گفت:  همدان / مریم بیگدلو 
news@ naslefarda.net

افرادى که وارد شوراهاى حل 
کار  مى شــوند،  اختــلاف 
حاکمیتى انجام مى دهند و بارى را از زمین برمى دارند، لذا حاکمیت در برابر 
آن ها وظیفه دارد. حجت الاسلام هادى صادقى، معاون رئیس قوه قضائیه و 
رئیس مرکز توسعه حل اختلاف در دیدار با کارکنان شوراهاى حل اختلاف 
استان همدان و افتتاح سامانه وکلاى مصلح با تسلیت ایام شهادت حضرت 
زهرا(س)  و سردار سلیمانى اظهار کرد: شوراهاى حل اختلاف به عنوان یک 
کار ارزنده 19 سال پیش توسط آیت اله شاهردى(ره) علیه تشکیل شد. وى 
ادامه داد:19 سال پیش یک بنیان نیک نهاده شد که تاکنون افتان و خیزان 
بسیارى داشته است اما اکنون شاهد رشد و پیشرفت چشم گیرى در آن 
هستیم به گونه اى که کار حقوقى به شوراها سپرده شده است، لذا نیازمند 
بود که افرادى به عنوان ثابت نه سیار در این مجموعه به کار گرفته شوند. 
حجت الاسلام صادقى بیان کرد: اوایل وظیفه شوراها سازش بود اما بعدها 
اقدامات حقوقى نیز به آن ها سپرده شــد؛ افرادى که وارد شوراهاى حل 

اختلاف مى شوند، کار حاکمیتى انجام مى دهند و بارى را از زمین برمى دارند، 
لذا حاکمیت در برابر آن ها وظیفه دارد تا از زحمات آن ها تقدیر کند و حداقل 
افراد تمام وقت برابر قانون کار از حقوق و مزایا برخوردار باشند. وى افزود: این 
حداقل کارى بود که در ابتدا انجام شد اما براى استمرار کار ضرورت دارد 
همچنان که در دادگاه هاى حقوقى، مواردى دیده مى شود در شوراهاى حل 
اختلاف نیز این گونه باشد؛ سال گذشته لایحه جدید شوراى حل اختلاف 

را پیگیرى و براى این موضوع وقت زیادى صرف کردیم.
معاون رئیس قوه قضائیه خاطرنشــان کرد: در این راستا مجلس شوراى 
اسلامى از همه بیشتر همراه بود. وى گفت: انتظار داشتیم دولت جدید در 
خصوص لایحه جدید موافقت کند که نشد و چند بار به شوراى نگهبان رفت 
و برگشت. وى تاکید کرد: لایحه در مجلس است و پیگیرى خواهد شد؛ ما 
از هیچ تلاشى براى تعیین تکلیف همکاران دریغ نخواهیم کرد فردى که 
وظیفه حاکمیتى انجام مى دهد، حاکمیت نیز در برابر او مســئول است و 
وظیفه دارد.  حجت الاسلام صادقى با اشاره به اینکه شوراهاى حل اختلاف 
تنها براى حل اختلاف و سازش نیست و در آن رأى حقوقى صادر مى شود، 

افزود: قریب به 5 میلیون پرونده در سال رسیدگى مى شود که بیش از سه 
میلیون وظیفه حاکمیت بوده تا رسیدگى کند و این تعداد سازشى نیستند.
وى ابراز کرد: همه کســانى که اظهار نظر مى کنند باید نسبت به مسائل 
تفکیک قائل شوند چراکه برخى اجازه نمى دهند کارمندان شوراى حل 

اختلاف تعیین تکلیف شوند.
وى با بیان اینکه افرادى که به شکل ادارى فعالیت دارند باید به استخدام 
درآیند و هیچ فرقى بین کارمندانى که تکلیف حاکمیت انجام مى دهند 
نیست، گفت: مسئولان عالى قضایى و نمایندگان مجلس به خواسته مثبت 

کارمندان شوراى حل اختلاف توجه کنند.

معاون رئیس قوه قضائیه و رئیس مرکز توسعه حل اختلاف در دیدار با کارکنان شوراهاى حل اختلاف استان همدان:

کارکنان شوراهاى حل اختلاف کار حکومتى انجام مى دهند

همدان

کرمانشاه

شــهردار منطقه 6  اکبرمیثاقى / گروه استان ها
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

شهردارى کرمانشاه 
اقدامــات عمرانى و 
خدمات شهرى منطقه 6 شهردارى را با توجه به فرا رسیدن فصل 
زمستان تشریح کرد. بهمن سورى اظهار کرد: با توجه به شروع 
فصل سرما در راستاى رفاه حال کارگران خدمات شهرى منطقه 

6 شهردارى کرمانشاه، 160 دست لباس گرم شامل بادگیر، کلاه، دستکش و ماسک در بین آن ها توزیع شده است. 
وى با اشــاره به رعایت نکات ایمنى در طراحى این لباس ها، افزود: لازم است پاکبانان منطقه در هنگام کار از این 
لباس هاى فرم استفاده کنند. شهردار منطقه 6 شهردارى کرمانشاه تصریح کرد: با توجه به شروع فصل سرما و اهمیت 
هرس زمستانه درختان این منطقه با اولویت خیابان هاى اصلى سطح منطقه در دستور کار قرار گرفته است. سورى 
اذعان کرد: به منظور رفاه حال شهروندان و بهره مندى مطلوب جامعه شهروندى از خدمات رفاهى سطح منطقه، 
روشنایى پارك هاى جدیدالاحداث و داراى مشکل بررسى و مشکلات آن رفع شد. وى همچنین گفت: تعویض و 

بازسازى مخازن زباله با هدف پاکیزگى شهر و جلوگیرى از اشاعه آلودگى انجام شده است.

مدیرکل راهدارى و حمل  نسل فردا / گروه استان ها
news@ naslefarda.net و نقل جاده اى اســتان

کرمانشــاه گفت: تمام 
محورهاى مواصلاتى استان کرمانشاه باز بوده و مشکلى براى تردد 
وجود ندارد. فریبرز کرمى افزود: در 25 محور شریانى و پنج محور 
غیر شریانى بارش برف و باران توسط اکیپ هاى راهدارى گزارش 

شده اما تمامى محورهاى مواصلاتى استان کرمانشاه باز بوده و مشکلى براى تردد وجود ندارد. مدیرکل راهدارى و حمل 
و نقل جاده اى استان کرمانشاه تصریح کرد: براى عملیات برف روبى و بازگشایى محورهاى برف گیر 47 نیرو راهدارى 
با 36 دستگاه ماشین آلات فعالیت دارند. کرمى با اشاره به انجام عملیات برف روبى در محورهایى مانند نودشه به نوسود 
و نودشه به هانى گرمله، بیان کرد: از روز گذشته تاکنون 475 کیلومتر برف روبى و 220 تن شن ونمک پاشى توسط 
اکیپ هاى راهدارى انجام شده است. وى خاطر نشان کرد: همچنین طى مدت ذکر شده به سه دستگاه خودرو گرفتار 
در برف توسط نیروهاى راهدارى امداد رسانى شده است. مدیرکل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان کرمانشاه تاکید 
کرد: با تلاش مأموران راهدارى استان کرمانشاه تمام محورهاى مواصلاتى استان باز بوده و مشکلى خاصى وجود ندارد.

شهردار منطقه 6 شهردارى کرمانشاه خبر داد:

تشریح اقدامات عمرانى و خدمات شهرى منطقه 6 کرمانشاه
مدیر کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان کرمانشاه؛

تمام جاده هاى کرمانشاه باز است

عکس خبر

شب خاطره اى با محوریت شهید حاج قاسم سلیمانى
صد و پانزدهمین برنامه شــب خاطره با محوریت شهادت حاج قاسم سلیمانى برگزار شــد. در این برنامه 
فرماندهان مدافع حرم سرهنگ حاج على شاه نظرى، سرهنگ ابوذر براتى و سرهنگ سید مهدى حسینى 

به روایتگرى پرداختند.

آگهی فراخوان
تاسيس داروخانه  در روستاي سربندان

بدينوسيله از متقاضيان تاسيس داروخانه روزانه در روستاي سربندان از توابع شهرستان 
دماوند دعوت مي شــود كه جهت ثبت درخواست خود از طريق ســامانه مديريت امور 
داروخانه ها )HIX( حداكثر تا تاريخ 1400/11/05 اقــدام نمايند. حداقل امتياز لازم جهت صدور موافقت 
اصولي مطابق با جدول شماره 1 ماده 4 آيين نامه جاري در روستاي سربندان 2000 امتياز مي باشد. ضمناً 
مهلت مذكور قابل تمديد نبوده و به هيچ عنوان به درخواست ها و مراجعات بعد از موعد مقرر ترتيب اثر داده 

نخواهد شد.
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